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Vid utgången av 2016 hade föreningen 76 medlemmar. Styrelsen har 2016 
bestått av ordföranden Maria Johansson vice ordförande Ola Helenius, 
sekreteraren Per Nilsson, kassören Eva Norén och webbansvariga ledamoten 
Linda Mattsson samt suppleanterna Cecilia Kilhamn och Yvonne Liljekvist. 
SMDF är medlemsförening i den nordiska paraplyorganisationen NoRME 
(Nordic Society for Research in Mathematics Education) där ordförande är 
Mette Andresen (Norge) och svensk representant är Lovisa Sumpter. 

Årsmötet ägde rum i Karlstad i samband med MADIF10, den 26-27 januari. 
Styrelsen har efter årsmötet haft ett konstituerande elektroniskt styrelsemöte 
under våren 2016 (via e-post) och ett ytterligare möte under våren 2016 i 
Stockholm. Förutom detta styrelsemöte har styrelsen haft löpande kontakt via 
elektronisk post kring olika frågor för att diskutera och planera föreningens 
verksamhet. Frågor som diskuterats är framför allt webbsidan, hur vi kan öka 
medlemsantalet och sprida information om SMDF till nya potentiella 
medlemsgrupper såsom t.ex. lärarstudenter.  

SMDF:s hemsida har under året flyttats till NCM:s servrar och samtidigt 
uppdaterats och moderniserats. Styrelsen har under året beslutat att SMDF:s mer 
omfattande medlemsblad ska ersättas med ett kortare elektroniskt SMDFblad. 
Detta för att bättre anpassa informationsspridningen till den nuvarande 
situationen och samtidigt återknyta kontakten med våra medlemmar. 
SMDFbladet planeras att lanseras under 2017. 

Dokumentationen från SMDF:s forskningsseminarium MADIF10 är under 
produktion. 

En programkommitté har tillsatts för planeringen av SMDF:s nästa 
forskningsseminarium MADIF11 som kommer att genomföras i februari 2018 i 
Karlstad i anslutning till Matematikbiennalen. Programkommittén består för 
närvarande av Johan Häggström (Göteborg, ordförande), Maria Johansson (Luleå 
tekniska Universitet), Maria Fahlgren (Karlstad Universitet) och Yvonne Liljekvist 
(Karlstad Universitet) Odour Orlande (Linnéuniverstietet) och Jonas Bergman-



Ärlebäck (Linköpings universitet).  

 


